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RPO.3111.13.1.2013 

 
 

Jawność  ulg  podatkowych 
 

W związku z art. 37 ust. 1 pkt. 2f i pkt. 2g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Burmistrz Miasta i Gminy w Gniewie podaje do publicznej wiadomości poniższe wykazy: 
 

I ) WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJ ĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW UDZIELONO UL G, ODROCZEŃ, LUB  

ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWY ŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ ZA OKRES OD  01.01.2012r  do  31.12.2012r 
1) Szambowski Kazimierz 
2) Lubińska Gabriela 
3) Maciejewska Justyna 
4) Kłos Zdzisław 
5) Lenckowski Dariusz 
6) Sonnenfeld Roman i Wioleta 
7) Klimczak Adam i Magda 
8) Wontka Tadeusz 
9) Sielska Sylwia 
10) Wiśniewski Józef 
11) Gmina Gniew 

12) Ochotnicze Straże Pożarne 
Gminy Gniew 

13) Nadleśnictwo 
14) Eko-Gniew spółka z o.o. 
15) Megger Wiesław i Barbara 
16) Pofelski Jan 
17) Czajka Elżbieta 
18) Głodny Marek 
19) Pawella Sebastian 
20) Maciejewski Grzegorz 
21) Szulc Mirosław 

22) Bryjak Dariusz 
23) Gajowniczek Tadeusz 
24) Górska Barbara 
25) Inwest-Kom spółka z o.o. 
26) Ciachorowski Marian 
27) Lewandowska Ewa 
28) Mariposa spółka z o.o. 
29) Klein Radosław 
30) Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorko-Własnościowa im. 
J. Kraziewicza

 
 
 

II)  WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH  ORAZ  JE DNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  
NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ,  KTÓRYM  W ZAKRESIE  PODATKÓW  UDZIELO NO  UMORZEŃ  

W  KWOCIE  PRZEWY ŻSZAJĄCEJ  500 ZŁ  ZA  OKRES  OD  01.01.2012r  do  31.12.2012r 
Lp  Nazwisko i imię (nazwa) Kwota umorzenia w zł Przyczyna umorzenia 
1 
2 
3 
4 
5 
 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Badziong Irena 
Jabłoński Jarosław 
Dom Pomocy Społecznej 
Boratyn Eugeniusz 
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa  
im. J. Kraziewicza 
Okoński Dariusz 
Szulc Urszula 
Kaiser Jerzy 
Klein Radosław 
Ciachorowski Marian 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Rolmag spółka z o.o. 
Mariposa spółka z o.o. 
Gminny Ośrodek Sportu 
Sztyber Andrzej 

1673,00 
  582,00 
1668,50 
  547,50 
1242,00 

 
  836,90 
6108,00 
  738,00 
4607,00 
  669,00 
4994,00 
2836,00 
4426,00 
  932,80 

ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 

 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 
ważny interes podatnika 

 
 

 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GNIEW 

MARIA TARASZKIEWICZ-GURZY ŃSKA 
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